ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 180/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 13 de maio de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Klécio Dawison Fiúza Saraiva

G~rente Ger~I do QEMUTRAN loc_aL ~""~~·

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Várzea Alegre,

realizada no dia 12 de maio do corrente ano, requeri a Vossa Senhoria,
;; + , j t .:, , ' ~';.,:?'

providências no sentido d~ que. s~ja viabilizado o estuc;to! para construção de um
r ',,::~,, .. ' • ,, ' :;, • '

quebra-molas na Rua Jorge ··siebra; :no bairro Alto da Prefeitura.

T. em que,

P. deferimento.

' ''';y

~ -ºIYY\: 20/0512021.

ID